
ПРИЛОГ 

 

КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА на кандидатите со нивните шифри и вкупен број на освоени 

бодови од административна селекција, испитот и интервју, за работно место број 1.2, 

Самостоен Судски референт, - Технички секретар на Претседателот на судот, 

категорија, Г ниво Г1. 

 

Шифра 

Вкупен број на 
бодови од 

административн
а селекција 

Вкупен број на 
бодови  освоени 

од испит за 
судски 

службеник 

Вкупен број на 
бодови 

освоени од 
интервју 

ВКУПНО 

ОСКГ106 31,07 39,5 20 90,57 

ОСКГ101 29,79 36,25 20 86,04 

ОСКГ103 19,12 38,0 17 74,12 

ОСКГ102 20,8 30,25 17 
68,05 

 

 

 

Комисија за селекција за вработување: 


